様式第１号（第４条関係）

農地情報バンク登録申請書
　　令和　　年　　月　　日
雲仙市農業委員会会長　様

申請者　住　　所　　雲仙市

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏 (フリ)　 名 (ガナ)

申請土地との関係　□所有者　□相続代表者　□共有者

連絡先　（電話）　　　　　　　（　　　　）

下記のとおり農地情報バンクを利用したいので、雲仙市農地情報登録制度実施要綱第４条に基づき申請します。
また、私の住所、氏名及び電話番号以外の農地情報を公開することに同意します。
記
	農 地 所 在 地
	地番
	地目
(現況)
	面積（㎡）
	利用状況
	希 望
条 件
	希望貸付料
（貸付希望の場合）

	· 耕作地
· 休耕地
	□貸付
□売却
	□賃料　　　　　　円/年
□使用貸借（無料）

	· 耕作地
· 休耕地
	□貸付
□売却
	□賃料　　　　　　円/年
□使用貸借（無料）

	· 耕作地
· 休耕地
	□貸付
□売却
	□賃料　　　　　　円/年
□使用貸借（無料）

	· 耕作地
· 休耕地
	□貸付
□売却
	□賃料　　　　　　円/年
□使用貸借（無料）

	· 耕作地
· 休耕地
	□貸付
□売却
	□賃料　　　　　　円/年
□使用貸借（無料）

※貸付、売却どちらでもよい場合は、両方にチェックしてください。売却希望の場合は、当事者同士で売買価格を
決定してください。

同意欄
	住          所
	氏     名
	同意印
	権利の種別

※申請の対象農地に、利用権を有する第三者、他の共有者又は他の相続人がいる場合は、その人の同意が必要です。

※上記の情報について、市ホームページ等で情報を公開し、耕作希望者を募集します。また、耕作希望者に対しては、当該農地の所有者の氏名及び非公開を希望する情報について情報を提供します。